FORD RANGER

Aprukyn:Crtanb 1.01829.1 Paguatop; 1.01830.1 Kaptep;
1.01831.1 Knn: 1.01832.1 PK

Kysog: Bee

loa BbhinyCKa: 2012-

O6beM ABurarensa: 2,2

Tun KNM: Bce
COCTAB KPENEXA

1o BOHT M IDX R0 s o, 4 WT
2 BOAT-MIned o s aesmnrags 4 Wr.
F. BEAT M IS0 v 4 Wr.
4 Hlalba: s 12 WT.
b BEVIEKE =30 MM s 2 W
6. Nallka zaknaaHaa M10............c..0e. 2 i
7. Naika zaknaadHasa M10Qx65/20........ 2 WrT.
8. NNailka zaknagHaa M10x65/32,5...... 2 WrT.
e BANKA s R A 1 Wwr.

MHCTPYKLUWMS NO YCTAHOBKE

1. CHATE WTaTHYK 3aWLWTY paduaTopa.

2. YCTAHGBUTE raliku 3aknagHeie M10 Hap GTEEPETUAMK paMel
SETOMOBUNA B 3a4HEW YACTH.

3. 3aKpenuTh Ganky K yCTAHOBASHHBLIM ralikaM zaknagHbiM
M10 GonTamu M10x50.

4, YCTaHCBUTE FakKW 3aknagHele M10xe5/20 Hag oTsepCcTHAMU
TheTeell NonepayvHoi 6anky aBTOMABUNA W BKPYTUTL B HUX BONTHI
M10x30 Ha HeckocnbKO cOOpOTOB.

5. HageTs NnepedHiolw 4acTe 3aWwuMTel PK Ha ycTaHoBNEHHEIE
6onTel M10x30, 330400 4acTe 3aWMTE PK kpenute BonTamMu
M10x50 k ycTanoBnerHol Ganke.

6. YCTAHOBUTL Falku 3aknagHele M10x65/32,5 Hap

'-»-,.,
""'\H.

Brynka h=10 M

IawuTa paauaTopa

FaKTE ABUWraTens

3awta KM
Sawura PK

lalika zaknagHas M1 Dx65f37

Bont M10%=40
Waida 10

BanT M10%40 (Bont M10x30
\ Waiisa 10 Waiiga 10
Mavka zawnagsaa M10x65/20
banka BonT M10x30

BonT M10%50 Waita 10

Waiiéa 10 lalika saknaavas M10

OTBEDCTUHAMUKM BTOPOW NnonepeyHoi Hanku aeTaMobuNs.

7. HageTtb 3agHioK yacTs sawuTel KMNM Ha ycTaHoBNEHHBIE GONTHI
M10x30, nepedHKK YacTe FaWWTEl KpenuTe SoataMuM10x40
K YCTAHOBASHHBIM rallkaM zaknagHeiM M10x65/32,5.

8. HageTh 330HK0K YaCTh 33WMKWTH ABUIATENA HE YCTAHOBNEHHBIE SONTHI
M10x40 noa sawuty KNI, nepegH0KYaCcTeh 3alUUThl KDeNWTL GonTamMi
M10x%30,

9. 3aeecTW 3aAHI0K YacTb 3aWKWTLI paduaTcpa nog 3aWuTy ABUraTend,
nepedHIol 4acTe 2alWKWTEl paguaTopa KpenuTe fonTaMu M10x40 yepes
BTynkW h=10 MM,

1C. 3aTaHyTe BCe pedcboBble coeguHeHuWa. (M10-50 Hu, M8-30 Hm,
M&-10 HM]. Mcnonb3oBaHWe NMHEBMOUHCTPYMEHT2 3anpeweHo.



